 119
Kapitelseite
Toolholder and
Inserts
ツールホルダー/インサート
刃幅2.0 - 6.0 mm
Width of groove 2 - 6 mm
E

加工用途
Machining
122
Klemmhalter B216
E
ツールホルダー
Toolholder
B216
R = 右勝手バージョン図示
R = right hand version shown
L = 左勝手バージョン
L = left hand version
型式
Part number
d l1 l2 h f tmax Dmin HWS
RB216.0020.1.22.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21620
RB216.0020.1.225.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21625
RB216.0020.1.23.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21630
RB216.0020.1.24.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21640
RB216.0025.2.22.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21620
RB216.0025.2.225.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21625
RB216.0025.2.23.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21630
RB216.0025.2.24.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21640
RB216.0025.23.1.22.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21620
RB216.0025.23.1.23.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21630
RB216.0025.23.1.24.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21640
RB216.0025.23.1.25.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21650
LB216.0020.1.22.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21620
LB216.0020.1.225.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21625
LB216.0020.1.23.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21630
LB216.0020.1.24.IK 20 110 30 18 16.3 6 20 21640
LB216.0025.2.22.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21620
LB216.0025.2.225.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21625
LB216.0025.2.23.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21630
LB216.0025.2.24.IK 25 150 50 23 20.3 7.5 25 21640
LB216.0025.23.1.22.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21620
LB216.0025.23.1.23.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21630
LB216.0025.23.1.24.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21640
LB216.0025.23.1.25.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21650
LB216.0025.23.1.26.IK 25 150 30 23 19.8 7 23 21660
w寸法はインサートページをご参照ください。
w see indexable inserts
予備部品
Spare Parts